
Clasament Final Oficial
04/06/22 - 04/06/22

Ranca Doc.Nr. 5.4

Transalpina Challenge 2022

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F 5:18,995SC-3000 25113.42km/h2:38,3912:40,604 25

2 40 Octavian Eugen CIOVICA Radical SR8 5:20,268SC-3000 1801,2732:39,8292:40,439 18

3 5 Costel CASUNEANU Skoda R5 5:38,2353a PF:91 1519,2402:48,5162:49,719 15

4 12 Lucian Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 5:57,910Electric 1238,9152:59,1512:58,759 12

5 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 5:59,0625a PF:165 1040,0672:59,4472:59,615 10

6 11 Dudu SENCHEA Mitsubishi Evo 8 6:00,7473b PF:101 841,7523:00,5943:00,153 8

7 87 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3 6:01,1204b PF:146 642,1252:59,9893:01,131 6

8 165 Pavel Georgiev SHENKO Vaz/Lada 2107 6:01,1484b PF:140 442,1533:00,4453:00,703 4

9 69 Theodoros PERIMENIS Peugeot 106 6:01,4534b PF:141 242,4583:00,3543:01,099 2

10 88 Ciprian CIOBOTARIU Mitsubishi Lancer Evo 7 6:06,3314a PF:120 147,3363:03,5953:02,736 1

11 89 George Eugen SCHIOPUL Seat Cupra TCR 6:08,6213a PF:86 49,6263:04,0123:04,609

12 32 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo RS 6:09,9953b PF:104 51,0003:04,8273:05,168

13 51 Robert BARABAS Fiat 126 6:13,1881 PF:29 54,1933:20,4502:52,738

14 417 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 6:23,1935b PF:176 1:04,1983:12,1543:11,039

15 41 Ionut Cosmin ION Dacia Logan R5 6:23,6414a PF:127 1:04,6463:11,8583:11,783

16 60 Marc BANCA Subaru Impreza 6:23,6624a PF:122 1:04,6673:13,7803:09,882

17 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T 6:27,0936 PF:216 1:08,0983:13,0353:14,058

18 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 R2 6:32,3926 PF:226 1:13,3973:16,1283:16,264

19 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 6:33,3783b PF:102 1:14,3833:16,9253:16,453

20 54 Aurelian Cosmin OPRITOI Dacia Logan Proto 6:39,4064a PF:125 1:20,4113:18,7733:20,633

21 403 Claudiu Antonio MOTOC Peugeot 208 R2 6:43,8536 PF:265 1:24,8583:23,0383:20,815

22 79 Adrian COTEANU Citroen Sazo VTS 6:56,7626 PF:311 1:37,7673:29,6623:27,100

23 418 Constantin Cristian IONIT Opel Astra 8:04,0006 PF:365 2:45,0053:58,5884:05,412

18 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo -SC-1600 -

406 Razvan JINGA Renault Clio RS -6 PF:227 -

405 Grigore Leonardo LEPAD Citroen C2 GT -6 PF:251 -3:26,621

25 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type R -5a PF:168 -3:11,636

Listata la : 04/06/22  19:32:12  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Alin FLORESCU

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU



Clasament Final Oficial
04/06/22 - 04/06/22

Ranca Doc.Nr. 5.4

Transalpina Challenge 2022

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Costel CASUNEANU Skoda R5 5:38,2353a PF:91 10106.97km/h2:48,5162:49,719 10

2 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 5:59,0625a PF:165 920,8272:59,4472:59,615 9

3 11 Dudu SENCHEA Mitsubishi Evo 8 6:00,7473b PF:101 822,5123:00,5943:00,153 8

4 87 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3 6:01,1204b PF:146 722,8852:59,9893:01,131 7

5 165 Pavel Georgiev SHENKO Vaz/Lada 2107 6:01,1484b PF:140 622,9133:00,4453:00,703 6

6 69 Theodoros PERIMENIS Peugeot 106 6:01,4534b PF:141 523,2183:00,3543:01,099 5

7 88 Ciprian CIOBOTARIU Mitsubishi Lancer Evo 7 6:06,3314a PF:120 428,0963:03,5953:02,736 4

8 89 George Eugen SCHIOPUL Seat Cupra TCR 6:08,6213a PF:86 330,3863:04,0123:04,609 3

9 32 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo RS 6:09,9953b PF:104 231,7603:04,8273:05,168 2

10 51 Robert BARABAS Fiat 126 6:13,1881 PF:29 134,9533:20,4502:52,738 1

11 417 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 6:23,1935b PF:176 44,9583:12,1543:11,039

12 41 Ionut Cosmin ION Dacia Logan R5 6:23,6414a PF:127 45,4063:11,8583:11,783

13 60 Marc BANCA Subaru Impreza 6:23,6624a PF:122 45,4273:13,7803:09,882

14 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T 6:27,0936 PF:216 48,8583:13,0353:14,058

15 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 R2 6:32,3926 PF:226 54,1573:16,1283:16,264

16 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 6:33,3783b PF:102 55,1433:16,9253:16,453

17 54 Aurelian Cosmin OPRITOI Dacia Logan Proto 6:39,4064a PF:125 1:01,1713:18,7733:20,633

18 403 Claudiu Antonio MOTOC Peugeot 208 R2 6:43,8536 PF:265 1:05,6183:23,0383:20,815

19 79 Adrian COTEANU Citroen Sazo VTS 6:56,7626 PF:311 1:18,5273:29,6623:27,100

20 418 Constantin Cristian IONIT Opel Astra 8:04,0006 PF:365 2:25,7653:58,5884:05,412

406 Razvan JINGA Renault Clio RS -6 PF:227 -

405 Grigore Leonardo LEPAD Citroen C2 GT -6 PF:251 -3:26,621

25 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type R -5a PF:168 -3:11,636

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F 5:18,995SC-3000 10113.42km/h2:38,3912:40,604 10

2 40 Octavian Eugen CIOVICA Radical SR8 5:20,268SC-3000 901,2732:39,8292:40,439 9

18 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo -SC-1600 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 51 Robert BARABAS Fiat 126 6:13,1881 PF:29 12.596.95km/h3:20,4502:52,738 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Costel CASUNEANU Skoda R5 5:38,2353a PF:91 25106.97km/h2:48,5162:49,719 5 30

2 11 Dudu SENCHEA Mitsubishi Evo 8 6:00,7473b PF:101 1822,5123:00,5943:00,153 3 21

3 89 George Eugen SCHIOPUL Seat Cupra TCR 6:08,6213a PF:86 1530,3863:04,0123:04,609 2 17

4 32 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo RS 6:09,9953b PF:104 1231,7603:04,8273:05,168 12

5 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 6:33,3783b PF:102 1055,1433:16,9253:16,453 10

Listata la : 04/06/22  19:32:12  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Alin FLORESCU

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU



Clasament Final Oficial
04/06/22 - 04/06/22

Ranca Doc.Nr. 5.4

Transalpina Challenge 2022

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 87 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3 6:01,1204b PF:146 25100.19km/h2:59,9893:01,131 3 28

2 165 Pavel Georgiev SHENKO Vaz/Lada 2107 6:01,1484b PF:140 1800,0283:00,4453:00,703 2 20

3 69 Theodoros PERIMENIS Peugeot 106 6:01,4534b PF:141 1500,3333:00,3543:01,099 5 20

4 88 Ciprian CIOBOTARIU Mitsubishi Lancer Evo 7 6:06,3314a PF:120 1205,2113:03,5953:02,736 12

5 41 Ionut Cosmin ION Dacia Logan R5 6:23,6414a PF:127 1022,5213:11,8583:11,783 10

6 60 Marc BANCA Subaru Impreza 6:23,6624a PF:122 822,5423:13,7803:09,882 8

7 54 Aurelian Cosmin OPRITOI Dacia Logan Proto 6:39,4064a PF:125 638,2863:18,7733:20,633 6

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 5:59,0625a PF:165 25100.76km/h2:59,4472:59,615 5 30

2 417 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 6:23,1935b PF:176 1824,1313:12,1543:11,039 3 21

25 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type R -5a PF:168 3.75-3:11,636 2 5.75

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 6

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T 6:27,0936 PF:216 2593.47km/h3:13,0353:14,058 5 30

2 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 R2 6:32,3926 PF:226 1805,2993:16,1283:16,264 3 21

3 403 Claudiu Antonio MOTOC Peugeot 208 R2 6:43,8536 PF:265 1516,7603:23,0383:20,815 2 17

4 79 Adrian COTEANU Citroen Sazo VTS 6:56,7626 PF:311 1229,6693:29,6623:27,100 12

5 418 Constantin Cristian IONIT Opel Astra 8:04,0006 PF:365 101:36,9073:58,5884:05,412 10

405 Grigore Leonardo LEPAD Citroen C2 GT -6 PF:251 3-3:26,621 3

406 Razvan JINGA Renault Clio RS -6 PF:227 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F 5:18,995SC-3000 25113.42km/h2:38,3912:40,604 3 28

2 40 Octavian Eugen CIOVICA Radical SR8 5:20,268SC-3000 1801,2732:39,8292:40,439 5 23

18 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo -SC-1600 - 2 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Automobile Electrice

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 12 Lucian Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 5:57,910Electric 12.5101.09km/h2:59,1512:58,759 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Juniori

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T 6:27,0936 PF:216 2593.47km/h3:13,0353:14,058 5 30

2 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 R2 6:32,3926 PF:226 1805,2993:16,1283:16,264 3 21

406 Razvan JINGA Renault Clio RS -6 PF:227 -

Listata la : 04/06/22  19:32:12  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Alin FLORESCU

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU



Clasament Final Oficial
04/06/22 - 04/06/22

Ranca Doc.Nr. 5.4

Transalpina Challenge 2022

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Debutanți

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 417 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 6:23,1935b PF:176 2594.42km/h3:12,1543:11,039 5 30

2 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 R2 6:32,3926 PF:226 1809,1993:16,1283:16,264 3 21

3 403 Claudiu Antonio MOTOC Peugeot 208 R2 6:43,8536 PF:265 1520,6603:23,0383:20,815 2 17

4 418 Constantin Cristian IONIT Opel Astra 8:04,0006 PF:365 121:40,8073:58,5884:05,412 12

406 Razvan JINGA Renault Clio RS -6 PF:227 -

405 Grigore Leonardo LEPAD Citroen C2 GT -6 PF:251 3-3:26,621 3

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Costel CASUNEANU Skoda R5 5:38,2353a PF:91 12.5106.97km/h2:48,5162:49,719 2.5 15

2 89 George Eugen SCHIOPUL Seat Cupra TCR 6:08,6213a PF:86 930,3863:04,0123:04,609 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 11 Dudu SENCHEA Mitsubishi Evo 8 6:00,7473b PF:101 25100.29km/h3:00,5943:00,153 5 30

2 32 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo RS 6:09,9953b PF:104 1809,2483:04,8273:05,168 3 21

3 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 6:33,3783b PF:102 1532,6313:16,9253:16,453 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 88 Ciprian CIOBOTARIU Mitsubishi Lancer Evo 7 6:06,3314a PF:120 2598.76km/h3:03,5953:02,736 5 30

2 41 Ionut Cosmin ION Dacia Logan R5 6:23,6414a PF:127 1817,3103:11,8583:11,783 2 20

3 60 Marc BANCA Subaru Impreza 6:23,6624a PF:122 1517,3313:13,7803:09,882 3 18

4 54 Aurelian Cosmin OPRITOI Dacia Logan Proto 6:39,4064a PF:125 1233,0753:18,7733:20,633 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 87 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3 6:01,1204b PF:146 25100.19km/h2:59,9893:01,131 3 28

2 165 Pavel Georgiev SHENKO Vaz/Lada 2107 6:01,1484b PF:140 1800,0283:00,4453:00,703 2 20

3 69 Theodoros PERIMENIS Peugeot 106 6:01,4534b PF:141 1500,3333:00,3543:01,099 5 20

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 5:59,0625a PF:165 12.5100.76km/h2:59,4472:59,615 2.5 15

25 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type R -5a PF:168 2.25-3:11,636 1.5 3.75

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 417 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 6:23,1935b PF:176 12.594.42km/h3:12,1543:11,039 2.5 15

Listata la : 04/06/22  19:32:12  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Alin FLORESCU

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU



Clasament Final Oficial
04/06/22 - 04/06/22

Ranca Doc.Nr. 5.4

Transalpina Challenge 2022

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

18 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo -SC-1600 - 2.5 2.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F 5:18,995SC-3000 12.5113.42km/h2:38,3912:40,604 1.5 14

2 40 Octavian Eugen CIOVICA Radical SR8 5:20,268SC-3000 901,2732:39,8292:40,439 2.5 11.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 7:23,775I2 B3 40.76km/h3:41,6133:42,162

290 Petru CONSTANTINESC VW Golf -I2 B3 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A3+B3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 7:23,775I2 B3 40.76km/h3:41,6133:42,162

290 Petru CONSTANTINESC VW Golf -I2 B3 -

Listata la : 04/06/22  19:32:12  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Alin FLORESCU

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU



Clasament Final Oficial
04/06/22 - 04/06/22

Ranca Doc.Nr. 5.4

Transalpina Challenge 2022

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC2 - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 323 Bogdan DUMA Peugeot 208 R2 6:24,3586a PF:226 2594.13km/h3:12,1863:12,172 25

2 312 Mircea Darius VILSAN BMW 325I 6:29,7545b PF:180 1805,3963:14,3103:15,444 18

3 309 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 6:30,0144a PF:132 1505,6563:14,4163:15,598 15

4 322 Dragos Iulian BIZOI Renault Megane 2 RS 6:36,0194a PF:125 1211,6613:18,7173:17,302 12

5 304 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 6:37,6946b PF:267 1013,3363:19,2923:18,402 10

6 303 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 6:41,3695b PF:176 817,0113:20,1493:21,220 8

7 648 Bogdan DARAGIU Citroen Saxo 6:51,8777b PF:321 27,5193:25,8653:26,012

8 347 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6:57,1676a PF:200 632,8093:28,8003:28,367 6

9 454 Marcel GAMAN VW Golf 2 6:58,5526a PF:211 34,1943:29,0583:29,494

10 311 Paul Cristian SILAGHI Seat Ibiza GTI 7:03,0047a PF:292 438,6463:31,3963:31,608 4

11 316 Zsolt PATAKFALVI VW Polo 7:05,1127a PF:289 240,7543:33,6943:31,418 2

12 368 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 7:06,5796b PF:245 142,2213:32,2553:34,324 1

13 360 Alexandra Maria TESLOV Renault  Twingo RS R1 7:10,1677b PF:365 45,8093:34,8943:35,273

14 147 Renado Dumitru ANGHEL Honda Civic 7:10,4777b PF:466 46,1193:33,7923:36,685

15 383 Ovidiu PONEA VW Golf GTI 7:11,2076b PF:248 46,8493:42,4363:28,771

16 336 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 7:17,5487b PF:359 53,1903:37,8413:39,707

17 382 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7:25,7916b PF:252 1:01,4333:44,1823:41,609

18 361 Traian BARJOVANU Honda Civic 7:34,6315b PF:195 1:10,2733:47,0023:47,629

19 339 Dan IANCU Renault Clio 2 RS 7:37,8936b PF:272 1:13,5353:49,0233:48,870

20 362 Dragos GEORGESCU Citroen Saxo VTS 7:49,4227a PF:311 1:25,0643:51,8833:57,539

21 380 Lucian POP Dacia Sandero 7:54,0756b PF:274 1:29,7173:57,6403:56,435

22 376 Mihai MIU Ford Fiesta 7:54,3097b PF:335 1:29,9513:54,2304:00,079

23 370 Stefan MALUREANU-MIH Renault Twingo 7:55,7287b PF:325 1:31,3704:16,4353:39,293

24 363 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 8:01,4457b PF:321 1:37,0873:47,6444:13,801

341 Bogdan TOMA Renault Twingo -7b PF:384 -3:41,222

338 Ovidiu Adrian STANILA Ford Fiesta ST -7b PF:366 -3:37,494

381 George Traian OANCEA Citroen C2 VTS -7a PF:297 1.5-3:27,919 1.5

365 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL -5b PF:178 -

Listata la : 04/06/22  19:32:12  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Alin FLORESCU

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU



Clasament Final Oficial
04/06/22 - 04/06/22

Ranca Doc.Nr. 5.4

Transalpina Challenge 2022

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC2 - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 323 Bogdan DUMA Peugeot 208 R2 6:24,3586a PF:226 1094.13km/h3:12,1863:12,172 10

2 312 Mircea Darius VILSAN BMW 325I 6:29,7545b PF:180 905,3963:14,3103:15,444 9

3 309 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 6:30,0144a PF:132 805,6563:14,4163:15,598 8

4 322 Dragos Iulian BIZOI Renault Megane 2 RS 6:36,0194a PF:125 711,6613:18,7173:17,302 7

5 304 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 6:37,6946b PF:267 613,3363:19,2923:18,402 6

6 303 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 6:41,3695b PF:176 517,0113:20,1493:21,220 5

7 648 Bogdan DARAGIU Citroen Saxo 6:51,8777b PF:321 27,5193:25,8653:26,012

8 347 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6:57,1676a PF:200 432,8093:28,8003:28,367 4

9 454 Marcel GAMAN VW Golf 2 6:58,5526a PF:211 34,1943:29,0583:29,494

10 311 Paul Cristian SILAGHI Seat Ibiza GTI 7:03,0047a PF:292 338,6463:31,3963:31,608 3

11 316 Zsolt PATAKFALVI VW Polo 7:05,1127a PF:289 240,7543:33,6943:31,418 2

12 368 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 7:06,5796b PF:245 142,2213:32,2553:34,324 1

13 360 Alexandra Maria TESLOV Renault  Twingo RS R1 7:10,1677b PF:365 45,8093:34,8943:35,273

14 147 Renado Dumitru ANGHEL Honda Civic 7:10,4777b PF:466 46,1193:33,7923:36,685

15 383 Ovidiu PONEA VW Golf GTI 7:11,2076b PF:248 46,8493:42,4363:28,771

16 336 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 7:17,5487b PF:359 53,1903:37,8413:39,707

17 382 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7:25,7916b PF:252 1:01,4333:44,1823:41,609

18 361 Traian BARJOVANU Honda Civic 7:34,6315b PF:195 1:10,2733:47,0023:47,629

19 339 Dan IANCU Renault Clio 2 RS 7:37,8936b PF:272 1:13,5353:49,0233:48,870

20 362 Dragos GEORGESCU Citroen Saxo VTS 7:49,4227a PF:311 1:25,0643:51,8833:57,539

21 380 Lucian POP Dacia Sandero 7:54,0756b PF:274 1:29,7173:57,6403:56,435

22 376 Mihai MIU Ford Fiesta 7:54,3097b PF:335 1:29,9513:54,2304:00,079

23 370 Stefan MALUREANU-MIH Renault Twingo 7:55,7287b PF:325 1:31,3704:16,4353:39,293

24 363 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 8:01,4457b PF:321 1:37,0873:47,6444:13,801

338 Ovidiu Adrian STANILA Ford Fiesta ST -7b PF:366 -3:37,494

365 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL -5b PF:178 -

381 George Traian OANCEA Citroen C2 VTS -7a PF:297 1-3:27,919 1

341 Bogdan TOMA Renault Twingo -7b PF:384 -3:41,222

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC2 - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 309 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 6:30,0144a PF:132 12.592.77km/h3:14,4163:15,598 2.5 15

2 322 Dragos Iulian BIZOI Renault Megane 2 RS 6:36,0194a PF:125 906,0053:18,7173:17,302 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC2 - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 312 Mircea Darius VILSAN BMW 325I 6:29,7545b PF:180 2592.83km/h3:14,3103:15,444 5 30

2 303 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 6:41,3695b PF:176 1811,6153:20,1493:21,220 2 20

3 361 Traian BARJOVANU Honda Civic 7:34,6315b PF:195 151:04,8773:47,0023:47,629 15

365 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL -5b PF:178 - 3 3

Listata la : 04/06/22  19:32:12  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Alin FLORESCU

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU



Clasament Final Oficial
04/06/22 - 04/06/22

Ranca Doc.Nr. 5.4

Transalpina Challenge 2022

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC2 - Grupa 6

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 323 Bogdan DUMA Peugeot 208 R2 6:24,3586a PF:226 2594.13km/h3:12,1863:12,172 5 30

2 304 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 6:37,6946b PF:267 1813,3363:19,2923:18,402 3 21

3 347 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6:57,1676a PF:200 1532,8093:28,8003:28,367 15

4 454 Marcel GAMAN VW Golf 2 6:58,5526a PF:211 34,1943:29,0583:29,494

5 368 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 7:06,5796b PF:245 1242,2213:32,2553:34,324 12

6 383 Ovidiu PONEA VW Golf GTI 7:11,2076b PF:248 1046,8493:42,4363:28,771 2 12

7 382 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7:25,7916b PF:252 81:01,4333:44,1823:41,609 8

8 339 Dan IANCU Renault Clio 2 RS 7:37,8936b PF:272 61:13,5353:49,0233:48,870 6

9 380 Lucian POP Dacia Sandero 7:54,0756b PF:274 41:29,7173:57,6403:56,435 4

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC2 - Grupa 7

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 648 Bogdan DARAGIU Citroen Saxo 6:51,8777b PF:321 87.84km/h3:25,8653:26,012

2 311 Paul Cristian SILAGHI Seat Ibiza GTI 7:03,0047a PF:292 2511,1273:31,3963:31,608 3 28

3 316 Zsolt PATAKFALVI VW Polo 7:05,1127a PF:289 1813,2353:33,6943:31,418 2 20

4 360 Alexandra Maria TESLOV Renault  Twingo RS R1 7:10,1677b PF:365 1518,2903:34,8943:35,273 15

5 147 Renado Dumitru ANGHEL Honda Civic 7:10,4777b PF:466 18,6003:33,7923:36,685

6 336 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 7:17,5487b PF:359 1225,6713:37,8413:39,707 12

7 362 Dragos GEORGESCU Citroen Saxo VTS 7:49,4227a PF:311 1057,5453:51,8833:57,539 10

8 376 Mihai MIU Ford Fiesta 7:54,3097b PF:335 81:02,4323:54,2304:00,079 8

9 370 Stefan MALUREANU-MIH Renault Twingo 7:55,7287b PF:325 61:03,8514:16,4353:39,293 6

10 363 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 8:01,4457b PF:321 41:09,5683:47,6444:13,801 4

338 Ovidiu Adrian STANILA Ford Fiesta ST -7b PF:366 2.5-3:37,494 2.5

341 Bogdan TOMA Renault Twingo -7b PF:384 2.5-3:41,222 2.5

381 George Traian OANCEA Citroen C2 VTS -7a PF:297 6.25-3:27,919 5 11.3

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC2 - Juniori

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 323 Bogdan DUMA Peugeot 208 R2 6:24,3586a PF:226 2594.13km/h3:12,1863:12,172 5 30

2 360 Alexandra Maria TESLOV Renault  Twingo RS R1 7:10,1677b PF:365 1845,8093:34,8943:35,273 3 21

3 370 Stefan MALUREANU-MIH Renault Twingo 7:55,7287b PF:325 151:31,3704:16,4353:39,293 2 17

Listata la : 04/06/22  19:32:12  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Alin FLORESCU

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU



Clasament Final Oficial
04/06/22 - 04/06/22

Ranca Doc.Nr. 5.4

Transalpina Challenge 2022

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC2 - Debutanți

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 648 Bogdan DARAGIU Citroen Saxo 6:51,8777b PF:321 87.84km/h3:25,8653:26,012

2 347 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6:57,1676a PF:200 2505,2903:28,8003:28,367 25

3 454 Marcel GAMAN VW Golf 2 6:58,5526a PF:211 06,6753:29,0583:29,494

4 368 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 7:06,5796b PF:245 1814,7023:32,2553:34,324 18

5 360 Alexandra Maria TESLOV Renault  Twingo RS R1 7:10,1677b PF:365 1518,2903:34,8943:35,273 15

6 147 Renado Dumitru ANGHEL Honda Civic 7:10,4777b PF:466 18,6003:33,7923:36,685

7 383 Ovidiu PONEA VW Golf GTI 7:11,2076b PF:248 1219,3303:42,4363:28,771 2 14

8 382 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7:25,7916b PF:252 1033,9143:44,1823:41,609 10

9 361 Traian BARJOVANU Honda Civic 7:34,6315b PF:195 842,7543:47,0023:47,629 8

10 362 Dragos GEORGESCU Citroen Saxo VTS 7:49,4227a PF:311 657,5453:51,8833:57,539 6

11 380 Lucian POP Dacia Sandero 7:54,0756b PF:274 41:02,1983:57,6403:56,435 4

12 376 Mihai MIU Ford Fiesta 7:54,3097b PF:335 21:02,4323:54,2304:00,079 2

13 370 Stefan MALUREANU-MIH Renault Twingo 7:55,7287b PF:325 11:03,8514:16,4353:39,293 1

14 363 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 8:01,4457b PF:321 1:09,5683:47,6444:13,801

338 Ovidiu Adrian STANILA Ford Fiesta ST -7b PF:366 2-3:37,494 2

365 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL -5b PF:178 - 5 5

341 Bogdan TOMA Renault Twingo -7b PF:384 3-3:41,222 3

381 George Traian OANCEA Citroen C2 VTS -7a PF:297 6.25-3:27,919 3 9.25

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC2 - Clasa 4a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 309 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 6:30,0144a PF:132 12.592.77km/h3:14,4163:15,598 2.5 15

2 322 Dragos Iulian BIZOI Renault Megane 2 RS 6:36,0194a PF:125 906,0053:18,7173:17,302 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC2 - Clasa 5b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 312 Mircea Darius VILSAN BMW 325I 6:29,7545b PF:180 2592.83km/h3:14,3103:15,444 5 30

2 303 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 6:41,3695b PF:176 1811,6153:20,1493:21,220 2 20

3 361 Traian BARJOVANU Honda Civic 7:34,6315b PF:195 151:04,8773:47,0023:47,629 15

365 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL -5b PF:178 - 3 3

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC2 - Clasa 6a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 323 Bogdan DUMA Peugeot 208 R2 6:24,3586a PF:226 12.594.13km/h3:12,1863:12,172 2.5 15

2 347 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6:57,1676a PF:200 932,8093:28,8003:28,367 1.5 10.5

3 454 Marcel GAMAN VW Golf 2 6:58,5526a PF:211 34,1943:29,0583:29,494

Listata la : 04/06/22  19:32:13  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Alin FLORESCU

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU



Clasament Final Oficial
04/06/22 - 04/06/22

Ranca Doc.Nr. 5.4

Transalpina Challenge 2022

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2022

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC2 - Clasa 6b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 304 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 6:37,6946b PF:267 2590.97km/h3:19,2923:18,402 5 30

2 368 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 7:06,5796b PF:245 1828,8853:32,2553:34,324 2 20

3 383 Ovidiu PONEA VW Golf GTI 7:11,2076b PF:248 1533,5133:42,4363:28,771 3 18

4 382 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7:25,7916b PF:252 1248,0973:44,1823:41,609 12

5 339 Dan IANCU Renault Clio 2 RS 7:37,8936b PF:272 101:00,1993:49,0233:48,870 10

6 380 Lucian POP Dacia Sandero 7:54,0756b PF:274 81:16,3813:57,6403:56,435 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC2 - Clasa 7a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 311 Paul Cristian SILAGHI Seat Ibiza GTI 7:03,0047a PF:292 2585.53km/h3:31,3963:31,608 3 28

2 316 Zsolt PATAKFALVI VW Polo 7:05,1127a PF:289 1802,1083:33,6943:31,418 2 20

3 362 Dragos GEORGESCU Citroen Saxo VTS 7:49,4227a PF:311 1546,4183:51,8833:57,539 15

381 George Traian OANCEA Citroen C2 VTS -7a PF:297 6.25-3:27,919 5 11.3

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC2 - Clasa 7b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 648 Bogdan DARAGIU Citroen Saxo 6:51,8777b PF:321 87.84km/h3:25,8653:26,012

2 360 Alexandra Maria TESLOV Renault  Twingo RS R1 7:10,1677b PF:365 2518,2903:34,8943:35,273 5 30

3 147 Renado Dumitru ANGHEL Honda Civic 7:10,4777b PF:466 18,6003:33,7923:36,685

4 336 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 7:17,5487b PF:359 1825,6713:37,8413:39,707 18

5 376 Mihai MIU Ford Fiesta 7:54,3097b PF:335 151:02,4323:54,2304:00,079 15

6 370 Stefan MALUREANU-MIH Renault Twingo 7:55,7287b PF:325 121:03,8514:16,4353:39,293 12

7 363 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 8:01,4457b PF:321 101:09,5683:47,6444:13,801 10

341 Bogdan TOMA Renault Twingo -7b PF:384 3.75-3:41,222 2 5.75

338 Ovidiu Adrian STANILA Ford Fiesta ST -7b PF:366 4.5-3:37,494 3 7.5

Listata la : 04/06/22  19:32:13  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Alin FLORESCU

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU


